令和 ６年 10 月 10 日

健 康 福 祉 部

                         県 土 整 備 部

報 道 機 関  各位

企業版ふるさと納税による寄附に対する感謝状贈呈及び

「令和６年７月山形県大雨災害義援金」の贈呈について

 この度、テクノクオーツ株式会社から本県の「やまがたの誇れる景観魅力発信事業」に

対するご寄附と、「令和６年７月山形県大雨災害義援金」を贈呈いただくこととなりまし

た。

 つきましては、下記のとおり知事から感謝状の贈呈を行いますので、取材いただけます

ようよろしくお願いします。

記

 １ 日 時

    令和６年10月17日（木） 午前11時30分から午前11時45分

 ２ 場 所

    山形県庁 ５階 秘書課内第一応接室

３ 出席者

  テクノクオーツ株式会社

取締役社長       園田 育伸（ソノダ イクノブ）氏

管理本部 総務部付 部長 大山 博史（オオヤマ ヒロシ）氏

    山形県知事 吉村 美栄子

   県土整備部長 小林 寛

   健康福祉部次長 菅原 正春

 ４ 内 容

    寄附及び義援金目録の贈呈、知事からの感謝状の贈呈、記念撮影等

 ５ その他

    企業版ふるさと納税（やまがたの誇れる景観魅力発信事業）  200 万円

    令和６年７月山形県大雨災害義援金             100 万円

【問合せ先】

県土整備部県土利用政策課

景観・地域づくり担当 課長補佐 高橋

TEL ０２３－６３０－２５７８

[報道監] 県土整備部次長 森谷

プレスリリース

（やまがたの誇れる景観魅力発信事業）